[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»
Администрация Красюковского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.08.2024                                         № 93                             сл. Красюковская

	О внесении изменений в постановление Администрации Красюковского сельского поселения №25 от 21.02.2023 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение» Ростовской области,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести следующие изменения  в  постановление   Администрации Красюковского сельского поселения  Октябрьского района №25 от 21.02.2023 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»:

- п. 8.1. приложения к постановлению «Административный регламент Красюковского  сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» изложить в следующей редакции:
«8.1. Срок предоставления Муниципальной услуги:

- до 31.12.2024 – не более 7 рабочих дней;

- до 31.12.2025 - не более 5 рабочих дней».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.
Глава Администрации

Красюковского сельского поселения

                                Н.В.Бабенко